[image: image1.emf]
Совет Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

семидесятая сессия
второго созыва
РЕШЕНИЕ

от 15.05.2014                                                                                                № 3
село Николаевка

О внесении изменений в решение Совета
 Николаевского сельского поселения Щербиновского района
 от 30 ноября 2010 года № 5 «Об образовании административной
комиссии Николаевского сельского поселения
Щербиновского района»
Заслушав информацию главы Николаевского сельского поселения Щербиновского района об изменении кадрового состава и приведении в соответствие с действующим законодательством, Совет Николаевского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 30 ноября 2010 года № 5 «Об образовании административной комиссии Николаевского сельского поселения Щербиновского района»

1) приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается);
2) часть 2 приложения № 2 изложить в новой редакции:
«2.1. Комиссия рассматривает дела об административных правонару-шениях, предусмотренных статьями 2.2-2.5.3; 3.1-3.3; 3.8; 4.10; 4.12; 5.2-5.4; 6.2-6.5; 7.1-7.4; 8.1; 8.3».
2. Признать утратившими силу решения Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 28 июня 2012 года № 6 «О внесении изменений в решение Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 30 ноября 2010 года № 5 «Об образовании административной комиссии Николаевского сельского поселения Щербиновского района», от 23 декабря 2011 года № 2 «О внесении изменений в решение Совета Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 30 ноября 2010 года № 5 «Об образовании административной комиссии Николаевского сельского поселения Щербиновского района».
3. Официально опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

4. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Николаевского сельского поселения Щербиновского района Н.Г.Сиротенко.

6. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        Н.Г.Сиротенко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от_______________№____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Совета

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

от 30.11.2010 № 5

СОСТАВ

административной комиссии

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

	Шевченко                                 -

Наталья Николаевна
	начальник финансового отдела администрации Николаевского сельского поселения Щерби-новского района, председатель комиссии;

	Парасоцкая                              -

Виктория Николаевна
	начальник отдела по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельс-кого поселения Щербиновского района, замес-титель председателя комиссии;

	Жмак                                        -

Татьяна Павловна
	специалист 2 категории отдела по общим и юридическим вопросам администрации Нико-лаевского сельского поселения Щербиновского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Алексеев                                  -

Анатолий Петрович
	депутат Совета Николаевского сельского посе-ления Щербиновского района (по согласо-ванию);

	Прокофьева                             -

Татьяна Николаевна
	эксперт отдела по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельс-кого поселения Щербиновского района;

              2

	Сахацкий                                 -

Владимир Владимирович
	участковый уполномоченный полиции ОМВД России по Щербиновскому району (по согласованию);

	Светлицкая                              -

Анна Николаевна
	руководитель органа территориального общественного самоуправления № 2 Николаевс-кого сельского поселения Щербиновского райо-на (по согласованию);

	Тесля                                        -
Виталий Васильевич
	депутат Совета Николаевского сельского посе-ления Щербиновского района (по согласо-ванию);

	Филиппова                              -

Валентина Михайловна
	председатель ветеранской организации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (по согласованию).

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        Н.Г.Сиротенко